Femina. Cephalothorax lateribus partis thoracicae sat fortiter rotundatis, partis cephalicae a palporum insertione subparallelis, dorso a declivate postica usque ad oculos posticos paullo adscendentem, fere recto, perparum excavato, inter oculos posticos et intermedios sat fortiter arcuato et descendenti. Impressiones cephalicae parum profundae, radiantes in parte thoracica utrimque binae magis distinctae. *Oculorum* series antica leviter procurva, quam series 2-da utrimque fere dimidia diametro oculi eius seriei brevior, oculi medii

paullo maiores quam laterales, qui tamen una cum tuberculis, quorum parti inferiori exteriori innati sunt, mediis subaequales videntur; oculi medii inter se spatio saltem diametrum aequanti, a lateralibus spatio radio subaequali, a clypei margine et ab oculis intermediis spatiis subaequalibus, duplam fere diametrum aequantibus remoti. Oculorum intermediorum intervallum diametro paullo maius, spatium, quo ab oculis posticis distant, eo paullo maius, intervallum oculorum posticorum parum aut non latius quam series oculorum intermedia. *Mandibulae* multo longiores quam facies alta, longitudine tarsos I aequant, ad suleum unguicularem antice ornantur in angulo mandibulae apicali interiore dentibus 2 aut 3, quorum medius reliquis multo maior, postice dentibus 3, primo quam reliqui duplo minore; unguiculus aequaliter angustatus. *Palporum* pars tibialis paullo longior quam patellaris supra, insigniter crassior quam pars tarsalis; haec longitudine partem tibialem cum $\frac{1}{2}$ patellari aequat, subcylindrata, paullulum deorsum curvata est. *Pedum* I patellae inermes, tibiae subter aculeis 2.2 longis et 2 in apice, in latere antico 1.1 parvis, in postico pone medium 1 ornatae, metatarsi subter ut tibiae aculeati, caeterum in latere antico aculeum 1 habent; patellae II in latere antico aculeo 1, tibiae subter 1 (posterior) 2.2 (in apice), antice (1).1, postice (1), metatarsus subter 2.2.2, antice 1, postice 1 armatus; patellae posteriores in utroque latere aculeo 1 ornatae, tibiae im omnibus partibus, metatarsi in utroque latere et subtus aculeati. *Vulvae* (Tab. XI, fig. 31 a) fovea magna, aequa fere lata ac longa, subhexagona, marginibus antico et postico caeteris brevioribus, lateralibus anterioribus caeteris longioribus, posterioribus fortiter arcuatis tubercula obliqua nigro-fusca nitida formantibus; septum rufo-fuscum nitens laeve, pars eius anterior angusta paullo inaequalis, posterior in laminam quadrangulam dilatata foveae margines attingens.

Cephalothorax nigro-fusca colore rufo suffusus, ornatus posterius fascia media rufo-fusca angusta, ad suleum ordinarium paullo dilatata et non latiore quam pedum tibiae, ante suleum ordinarium evanescenti, ad margines autem fascia pallide flava, angusta, metatarsos latitudine plus minusve aequanti, a marginibus limbo nigro eiusdem latitudinis disiuncta, plus minusve inaequali et dentata, continua aut lineolis fuscis transversis utrimque binis interrupta, in parte cephalica, quae sub oculis, excepto clypeo medio, fusco-rufa est, evanescenti. *Mandibulae*, maxillae, labii margo apicalis, pedum coxae subtus rufo-fusca, coxae praesertim posteriores basi pallidius maculatae, sternum et labium nigro-fusca; palpi rufo-fusci apicem versus paullo pallidiores, parte femorali supra linea obscuriore ornata, in lateribus ut pars patellaris nigro maculata. Pedum femora supra rufo-fusca linea media nigra ornata, subter et in lateribus pallidiora, maiore ex parte maculis tecta nigricantibus plus minusve inter se confusis; patellae colore fusco-rubo et fusco pictae, tibiae fuscae, pallidius in longitudinem lineatae, metatarsi tarsi colore tibiarum aut paullo pallidiores. Abdomen supra nigro-fuscum ornatum antice linea media pallidiore parum distincta, subter et in lateribus pallidius.

Cephalothoracis dorsum praesertim anterius, facies, mandibulae, pedes pro parte, praesertim in femoribus subtus, abdomen supra et in lateribus pilis plus minusve longis tecta. Partes inferiores corporis cinereo pubescentes; cephalothoracis et pedum partes superiores pube fusca, cephalothoracis vittae laterales pube flavida tectae; in abdominis dorso et lateribus pubi fuscae flava et rufa immixta, flavida praesertim in linea media antica; quae pubes pallidior nullam tamen picturam distinctam formare videtur.

Cephalothorax 3.6 mm. longus, 2.6 latus. Pedum longitudo: femur I 2.8, II 2.7, III 2.6, IV 3.5, patellae 1.3, 1.2, 1.2, 1.4, tibiae 2.1, 1.9, 1.9, 3.0, metatarsi 2.0, 1.9, 2.3, 4.1, tarsi 1.4, 1.4, 1.9, 1.9.

M a s. *Cephalothoracis* forma similis atque in femina; oculorum mediorum antieorum et oculorum intermediorum intervalla diametris non evidenter maiora, imo eis saepius paullo minora, partis cephalicae latera a palporum insertione anteriora versus paullo inter se appropinquanta, *mandibulae* tenuiores, aequa longae atque tarsi I, ut in ♀ dentatae. *Palporum* (fig. 31 b, c) pars tibialis paullo brevior quam patellaris supra, eā parum latior, lateribus subparallelis, aequa circiter longa ac lata; lamina partis tarsalis paullo longior quam pars patellaris cum tibiali, quam haec circiter $\frac{1}{2}$ latior, nitida, pars eius apicalis bulbo non tecta c:a $\frac{1}{5}$ totius longitudinis occupans. Bulbi pars basalis prominens, margine medio profunde in semicirculum exciso, sinu hoc ex parte repleto processu corneo lato brevi fortiter foras curvato, apice obtuso, bulbi marginem non attin-genti, ad basim ornato dente parvo acuto deorsum directo, in bulbo a latere adspetto non prominenti; processus a parte interiori adspactus sursum curvatus, apice obtuso videtur; prope eius apicem bulbus ad latus exterius ornatur dente nigricanti recto acuto anteriora versus et deorsum directo. *Pedes* ut in femina aculeati, tibiae II tamen aculeum etiam subter ad basim antice parvum habent, metatarsi II antice aculeos 1.1.